

TRIOTERM. AALBORG ApS
Virkelyst 18, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 61 25 42 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

Martin Kristoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TRIOTERM. AALBORG ApS

Virkelyst 18

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 61 25 42 18

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

40. regnskabsår

Direktion

Martin Kristoffersen, Direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i salg, montage og service af køle- og fryse- og klimaanlæg i erhvervsvirksomheder, på sygehuse og i institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.478 t.kr. mod 2.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.477.729	2.002.972
2 Personaleomkostninger	-1.922.477	-1.735.175
Andre driftsomkostninger	-9.363	0
Resultat før finansielle poster	545.889	267.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.191	978
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.420	-69.656
Resultat før skat	458.660	199.119
Skat af årets resultat	-103.303	105.101
Årets resultat	355.357	304.220
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.357	304.220
Disponeret i alt	355.357	304.220

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.000	95.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	95.000	95.000
	Deposita	62.952	67.952
	Finansielle anlægsaktiver i alt	62.952	67.952
	Anlægsaktiver i alt	157.952	162.952
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	566.046	919.336
	Varebeholdninger i alt	566.046	919.336
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.737	357.311
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	113.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.529	102.608
	Udsudte skatteaktiver	1.798	105.101
	Periodeafgrænsningsposter	53.034	36.626
	Tilgodehavender i alt	688.098	715.546
	Likvide beholdninger	1.843.040	1.172.169
	Omsætningsaktiver i alt	3.097.184	2.807.051
	Aktiver i alt	3.255.136	2.970.003

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-528.074	-883.431
	Egenkapital i alt	-28.074	-383.431
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	240.312	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.312	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	240.637	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.330	206.887
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	910	1.875
	Anden gæld	2.593.021	3.144.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.042.898	3.353.434
	Gældsforpligtelser i alt	3.283.210	3.353.434
	Passiver i alt	3.255.136	2.970.003
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-1.187.651	-687.651
Årets overførte resultat	0	304.220	304.220
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-883.431	-383.431
Årets overførte resultat	0	355.357	355.357
	500.000	-528.074	-28.074

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
Lønkomensation	0	365.323
	0	365.323
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	365.323
Resultat af særlige poster netto	0	365.323

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.708.022	1.548.065
Pensioner	185.478	162.524
Andre omkostninger til social sikring	10.381	10.097
Personaleomkostninger i øvrigt	18.596	14.489
	1.922.477	1.735.175

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	92.420	69.656
	92.420	69.656

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	0	113.900
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	113.900
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	480.949	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-240.637	0
	240.312	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der årligt andrager 126 t.kr.		

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over de for branchen normalt gældende service- og garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTFK Holding ApS, CVR-nr. 35 14 26 81, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.